第14号様式の２（第26条の２関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

行政財産使用許可承継許可申請書

       年  月  日

 神奈川県県西地域県政総合センター所長 殿

住 所

氏 名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

担当者

ＴＥＬ

 次のとおり行政財産の使用許可を受けた者の地位を承継したいので、申請します。

行政財産の使用許可の年月日

及び許可番号

年   月   日

神奈川県指令西セ第   号

行政財産の使用許可を受けた

者の住所及び氏名（法人にあ

つては、名称及び代表者の氏

名）

施 設 の 名 称 土地改良財産（           ）

所 在 地

行政財産の使用許可の期間 年  月  日から  年  月  日まで

承継申請の理由となる事実

上 記 事 実 の 発 生 年 月 日      年   月   日

記載内容や必要書類は、申請内容により

異なりますので、ご相談ください。